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 Дефинирањето на поимите под 1,2 и 3 се преземени од ЗЕМ 
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 Препорака 288 (2010) на Конресот на локални и регионални органи на Советот на Европа за 

постигнување на одржлива родова еднаквост  во локалниот и регионалниот политички живот 

27
 Член 118 став 5 од Деловникот на Собранието на Република Македонија 
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50

 До април, 2010 во регистерот на МТСП беа регистрирани 33 колективни договори, од кои 2 општи (за 

стопансктво и јавен сектор) и 31 гранкови колективни договори, www.mtsp.gov.mk 



   

28 
 

                                                           

 

 

 

 

 



   

29 
 

                                                           
 

 

 

 

 



   

30 
 



   

31 
 

                                                           

 



   

32 
 

                                                           

 

 



   

33 
 

                                                           

 

 

 

 



   

34 
 



   

35 
 

                                                           
 

 

 

 



   

36 
 

                                                           
 

 



   

37 
 



   

38 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

39 
 



   

40 
 



   

41 
 



   

42 
 



   

43 
 



   

44 
 



   

45 
 



   

46 
 



   

47 
 



   

48 
 



   

49 
 

http://www.stat.gov.mk/
http://www.mtsp.gov.mk/
http://www.mtsp.gov.mk/
http://www.mcms.org.mk/
http://www.stat.gov.mk/
http://www.sobranie.mk/
http://www.mtsp.gov.mk/


   

50 
 

http://www.mtsp.gov.mк/
http://www.mtsp.gov.mk/
http://www.mtsp.gov.mk/
http://www.mtsp.gov.mk/
http://www.mtsp.gov.mk/
http://www.mtsp.gov.mк/

